
Муниципальное образование «Ленинский муниципальный район» 

Еврейской автономной области 

Администрации 

 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПРИКАЗ  

 

04.05.2022                                                                                                    № 128    

  с. Ленинское  

 

Об итогах заочного муниципального 

конкурса «Лучшее портфолио педагога» 

 

 В соответствии с планом работы отдела образования, на основании 

положения о заочном муниципальном конкурсе «Лучшее портфолио 

педагога», утвержденного приказом отдела образования от  21.03.2022 года 

№ 71     

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Отделу образования: 

1.1. Утвердить результаты заочного муниципального конкурса 

«Лучшее портфолио педагога». 

1.2. Наградить дипломами победителей конкурса: 

 I место – Парыгина Ирина Сергеевна, учитель начальных классов 

МКОУ «СОШ с. Биджан»; 

II место – Чабунина Альбина Семеновна, учитель биологии МКОУ 

«СОШ с. Ленинское»; 

III место – Сеферова Зубайдат Агамирзаевна, учитель начальных 

классов МКОУ «СОШ с. Бабстово». 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего 

специалиста – эксперта Сыченко Н.А.  

 

 

 

 Начальник отдела образования                                                                    А.С. Мудрик 

 

 


